
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 28.05.2025 № 120/16-40-НПА 

 

О признании утратившими силу 

решений Совета депутатов 

Щёлковского муниципального 

района Московской области  

от 17.11.2016 № 375/46-111-НПА,  

от 26.12.2017 № 642/68-166-НПА 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Щёлково Московской области, 

рассмотрев протест Щёлковской городской прокуратуры от 05.05.2025  

№ 1793ж-2021/20460050/Прдп-40-25 на решение Совета депутатов 

Щёлковского муниципального района Московской области от 17.11.2016  

№ 375/46-111-НПА «Об утверждении Порядка проведения ежегодного отчёта 

Главы Щёлковского муниципального района Московской области перед 

населением Щелковского муниципального района в новой редакции»  

(с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Щёлковского 

муниципального района от 26.12.2017 № 642/68-166-НПА) Совет депутатов 

городского округа Щёлково Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. Протест Щёлковской городской прокуратуры от 05.05.2025  

№ 1793ж-2021/20460050/Прдп-40-25 на решение Совета депутатов 

Щёлковского муниципального района Московской области  

от 17.11.2016 № 375/46-111-НПА «Об утверждении Порядка проведения 



ежегодного отчёта Главы Щёлковского муниципального района Московской 

области перед населением Щелковского муниципального района в новой 

редакции» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов 

Щёлковского муниципального района от 26.12.2017 № 642/68-166-НПА) 

удовлетворить. 

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Щёлковского 

муниципального района Московской области от 17.11.2016 № 375/46-111-НПА 

«Об утверждении Порядка проведения ежегодного отчёта Главы Щёлковского 

муниципального района Московской области перед населением Щёлковского 

муниципального района в новой редакции», от 26.12.2017 № 642/68-166-НПА 

«О внесении изменений в Порядок проведения ежегодного отчёта Главы 

Щёлковского муниципального района Московской области перед населением, 

утверждённый решением Совета депутатов Щёлковского муниципального 

района от 17.11.2016 № 375/46-111-НПА». 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(размещению) в сетевом издании «Информационный портал Щёлково»  

и размещению на официальном сайте Администрации городского округа 

Щёлково.  

 

Глава городского округа Щёлково                                  А.А. Булгаков 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково             М.Н. Тарасова 

 

 

 

 

 

 

 

 


